Российская Федерация
Республика Хакасия
                                         Администрация Кировского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.03.2019                   		          с. Кирово                                                № 3-р

О   назначении     ответственного
лица по проведению оценки состояния
объектов систем водоснабжения

 Руководствуясь п. 1.1 Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации В.Л. Мутко от 01.08.2018 № ВМ-П9-53пр «О развитии жилищно-коммунального хозяйства в Сибирском федеральном округе», Уставом муниципального образования Кировский сельсовет,

1. Назначить ответственным по проведению оценки состояния объектов систем водоснабжения директора МУП «Импульс» Петрова Антона Павловича.
2. Специалисту 1 категории Бирюковой Д.А. провести регистрацию данного лица в системе АИС «Реформа ЖКХ» с указанием роли «Чистая вода – оператор МО»
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Кировского сельсовета                                                      И.В. Манаенко